

Сведения о трудоустройстве выпускников очной формы обучения 2018-2019 учебного года

	№ п/п
	Наименование специальности
(профессии)
	Выпуск 2018/2019 уч. года
(всего)
	Из них:

	
	
	
	трудоустроены
	призваны на военную службу
	продолжили
обучение
	находятся в отпуске по уходу за ребенком
	не трудоустроены
	состоят на учете в качестве безработных

	
	
	
	всего
	трудоустроились по полученной профессии
	весной
	осенью
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	54.02.01 Дизайн (по отраслям)
	13
	8
	8
	-
	-
	5
	-
	-
	-

	2
	40.02.01 Право и организация социального обеспечения
	26
	19
	19
	1
	1
	5
	-
	-
	-

	
	Всего
	39
	27
	27
	1
	1
	10
	-
	-
	-
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    Сведения о трудоустройстве выпускников  очной формы обучения 201 8 - 201 9   учебного года    

№  п/ п  Наименование  специальности   (профессии)  Выпуск  2018/2019   уч. года   (всего)  Из них:  

трудоустроены  призваны на  военную службу  продо лжили   обуче ние  находятс я в  отпуске  по уходу  за  ребенком  не  трудоустро ены  состоят на  учете в  качестве  безработных  

всего  трудоустро ились по  полученной  профессии  весной  осенью  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1  54.02.01 Дизайн (по  отраслям)  13  8  8  -  -  5  -  -  -  

2  40.02.01 Право и  организация  социального  обеспечения  26  19  19  1  1  5  -  -  -  

 Всего  39  27  27  1  1  10  -  -  -  

                           

